
附件2

黑龙江省同一适宜生态区玉米引种备案试验承担单位推荐库

试验区 序号 试验承担单位 联系人 联系方式 对照品种
黑龙江适宜种

植区域

一区

1 哈尔滨市双城区稷丰玉米科学研究所（双城） 张丹 13644585318

先玉335
适宜在黑龙江
省第一积温带

上限种植

2 黑龙江省远阔农业科技有限公司（道外） 赵韦 13613650355

3 黑龙江荣玉农业科技有限公司（香坊） 孟凡迪 13304618848

4 黑龙江庄稼人种业有限公司（肇源） 张翰鹏 18045970817

5 宾县宾育农业科技有限公司（宾县） 刘旭辉 13504813285

6 哈尔滨明星农业科技开发有限公司（香坊） 张东梅 15104676303

7 哈尔滨丰必达种业有限责任公司（道里） 程士斌 18045087979

8 黑龙江省谷雨农业科技有限公司（呼兰） 李松峰 15046080330

9 黑龙江省大壤农业科技有限公司（双城） 吴芳勇 13945025100

10 黑龙江省铭农农业科技有限公司（阿城） 芦宝琳 13796155987

11 哈尔滨圣尧农业科技有限公司（阿城） 葛宏波 18145564677

12 兰西县玖佳农业科技研发有限公司（哈尔滨试验站） 徐佳 13904598234

13 黑龙江省中邦农业有限公司（松北） 张烨微 18504615958

14 黑龙江省瑞满农业科技有限公司（双城） 吴浩 13766925475

15 泰来县久久种业有限公司（泰来） 孟久 13206513106

16 黑龙江绿穗农业科技有限公司（呼兰） 吴迪 18145633345

17 大庆市众得鑫农业科技开发有限公司（肇州） 董占国 18345527879

18 黑龙江爱科农农业有限公司（阿城） 曹会新 13845037437

19 肇东市鑫旺农业科技有限公司（肇东） 郭珊珊 13796155987



黑龙江省同一适宜生态区玉米引种备案试验承担单位推荐库

试验区 序号 试验承担单位 联系人 联系方式 对照品种
黑龙江适宜种

植区域

一区

20 黑龙江省农业科学院玉米研究所（道外） 李树军 13089725645

先玉335
适宜在黑龙江
省第一积温带

上限种植

21 黑龙江省天利禾农业科技有限公司（肇东） 初进民 13936360707

22 东北农业大学农学院（香坊） 张林 18745778270

23 北大荒垦丰种业股份有限公司（南岗） 徐佳 18545898158

24 哈尔滨市农业技术推广总站（五常） 贾利 13895825806

25 黑龙江省久龙种业有限公司（双城） 宗连娟 18603618700
26 齐齐哈尔市富尔农艺有限公司（齐齐哈尔） 栾景春 18946394127
27 哈尔滨市益农种业有限公司（双城） 孙凤羽 13703661219
28 哈尔滨市农业科学院（松北） 高明波 13946121842

29 哈尔滨锦尚丰农业科技有限公司（五常） 周朝刚 18145660098

30 黑龙江耕欣种业有限公司（南岗） 安泓霖 13674513333

31 黑龙江省鸿大农业科技有限公司（呼兰） 孔凡君 15124585909

32 黑龙江象耘农业科技开发有限公司（香坊） 张东梅 15104676303

33 黑龙江新特种业有限公司（肇东） 孙欣花 15046809648

34 黑龙江鑫丰达农业科技有限公司（香坊） 高安邦 15546069503

35 五常市松菲农业有限公司（五常） 刘超 15245601681

36 黑龙江省良土农业服务有限公司（南岗） 张宏伟 13192565555

37 大庆市地宏农业科技开发有限公司（大庆） 张新忠 13936918066

38 黑龙江省骏坤高科农业发展有限公司（宾县） 杨晓丹 15545196879

39 五常市龙汇玉米研究所（五常） 贾丽 13895825806



黑龙江省同一适宜生态区玉米引种备案试验承担单位推荐库

试验区 序号 试验承担单位 联系人 联系方式 对照品种
黑龙江适宜种

植区域

二区

1 哈沃斯农业（黑龙江）有限公司（青冈） 肖英旭 18246650888

先玉696
适宜在黑龙江
省第一积温带

种植

2 兰西县大壤农业科技有限公司（兰西） 吴芳勇 13945025100
3 龙江县丰吉种业有限责任公司（龙江） 段连合 15245729999

4 黑龙江大鹏农业有限公司（安达） 徐邦会 13159833980

5 安达市春丰现代农业研究所（安达） 许春锋 18944573789

6 黑龙江省农业科学院齐齐哈尔分院（富拉尔基） 王俊强 13836279170
7 齐齐哈尔市自新种业有限责任公司（梅里斯） 刘玉涛 15946255789
8 大庆市庆发种业有限责任公司（大庆） 桑晓峰 13734585818

9 龙江县齐山农业科技有限公司（龙江） 魏东波 15663120098

10 黑龙江省农业科学院大庆分院（大庆） 师臣 13836862381

11 黑龙江省中邦农业有限公司（松北） 张微 18504615958

12 林甸县煜鸿农业科技有限责任公司（林甸） 陈万发 13936865891

13 大庆市鸿驰种子销售有限公司（大庆） 孔凡君 15124585909

14 黑龙江睿耕科技有限公司（呼兰） 程士斌 18045087979

15 黑龙江同瑞农业科技开发有限公司（安达） 赵桂琴 13836711222

16 黑龙江育新农牧科技有限公司（梅里斯） 徐海燕 13904623393
17 黑龙江中邦金雨农业有限公司（松北） 张烨微 18504615958
18 林甸县福茂农业科技有限责任公司（林甸） 张东方 13349590678

19 齐齐哈尔市富尔农艺有限公司（富拉尔基） 王玉杰 18646286212

20 黑龙江育实农业科技有限公司（呼兰） 高伟贺 18249705768



黑龙江省同一适宜生态区玉米引种备案试验承担单位推荐库

试验区 序号 试验承担单位 联系人 联系方式 对照品种
黑龙江适宜种

植区域

三区

1 望奎县金粮田农业科技有限公司（望奎） 武秀君 15004556379

东农264
适宜在黑龙江
省第二积温带

上限种植

2 绥化市种业技术服务中心（北林） 张洪宾 15146563338

3 巴彦县丰禾种业有限公司（巴彦） 吴芳勇 13945025100

4 宁安市金园农作物科技研发有限公司（宁安） 白喜军 13836332887

5 垦泰斯农业（黑龙江）有限公司（明水） 肖英旭 18246650888

6 黑龙江省农业科学院佳木斯分院（佳木斯） 蒋佰福 13945478615

7 望奎县硕丰农业技术服务有限公司（望奎） 于海燕 15645556664

8 巴彦县承宇农业科技发展有限公司（巴彦） 杨栋承 13936123296

9 黑龙江宏晨种业有限责任公司（富裕） 杨修威 19104521444

10 依兰县新优特农作物研究所（依兰） 王庆利 13634600717

11 黑龙江省玉征农业科技技术服务有限公司（明水） 李玉征 18645514345

12 宁安市绿旺农业科学有限公司（宁安） 张波 15846468928

13 黑龙江飞龙种业有限公司（集贤） 彭国忠 13796374498

14 集贤县旭丰农作物科技研究所（集贤） 刘馗旭 18500223304

15 勃利县菁华农业发展有限公司（勃利） 张力 15561531000

16 宁安市楷莱农业科技发展有限责任公司（宁安） 郑丽娟 18789796257

17 黑龙江省农业科学院牡丹江分院（牡丹江） 邵广忠 13945389747

18 牡丹江市双悦农业有限公司（牡丹江） 崔振国 13644530438



黑龙江省同一适宜生态区玉米引种备案试验承担单位推荐库

试验区 序号 试验承担单位 联系人 联系方式 对照品种
黑龙江适宜种

植区域

三区

19 望奎县佰丰农业技术服务有限公司（望奎） 韩冬梅 13945562745

东农264
适宜在黑龙江
省第二积温带

上限种植

20 黑龙江亿财农业科技有限公司（巴彦） 张云龙 15046029723

21 黑龙江省农垦科学院（红兴隆） 左淑珍 13258555571

22 黑龙江省农业科学院绥化分院（北林） 魏国才 13836489901

23 牡丹江市塔牌种业有限责任公司（牡丹江） 张勇 13804815342

24 巴彦县巴丰农业科技有限公司（巴彦） 刘国堂 15046703338

25 黑龙江广源农业发展有限公司（依兰） 孙润镖 13674544999

26 黑龙江省依兰县依兰种业有限公司（依兰） 王海军 13274627999

27 宁安市首强农业技术开发有限公司（宁安） 魏守强 13019057768

28 齐齐哈尔金地源农业科技开发有限公司（梅里斯） 肖作桥 18686998972

29 尚志市故丰农业科技有限公司（尚志） 卢运良 13074575297

30 双鸭山宸泰农业科技有限公司（双鸭山） 李勇 15045749799

31 绥化市北林区农研种植专业合作社（北林） 张长达 13804868160

32 绥化市春华现代农业技术服务有限公司（北林） 云仲岳 15145731000

33 绥化市耕钰现代农业科技有限公司（北林） 张平 15765728000

34 绥化市鸿丰源农业科技有限公司（北林） 白海涛 18704550766

35 黑龙江北方农业技术咨询服务有限公司（依兰县） 赵立君 15124585909

36 黑龙江省骏坤农业发展有限公司（方正） 杨桂荣 15268134567



黑龙江省同一适宜生态区玉米引种备案试验承担单位推荐库

试验区 序号 试验承担单位 联系人 联系方式 对照品种
黑龙江适宜种

植区域

四区

1 黑龙江田友种业有限公司（桦南） 李刚 18903681496

东农265
适宜在黑龙江
省第二积温带

种植

2 尚志市益农农业有限责任公司（尚志） 迟明瑶 18686721123

3 尚志市利丰收农作物研究所（尚志） 马冬华 13845137981

4 鸡西市民悦农业科学研究所（鸡西） 郭爱民 13836519857

5 鸡西市名正源农业科学研究所（鸡东） 王秋 15846439237

6 佳木斯先锋种业有限公司（桦南） 吴晓东 18745431335

7 密山市启航农业科技有限公司（密山） 刘婧 18904676077

8 黑龙江梅亚种业有限公司（富锦） 陈晓楠 18745414310

9 宁安市金源农业技术研究所（宁安） 白喜军 13836332887

10 北大荒集团黑龙江八五〇农场有限公司（虎林） 陈志国 13836595773

11 黑龙江省万邦农业集团有限公司（佳木斯） 王海涛 18324540092

12 佳木斯市天恩农业科技有限公司（汤原） 袁家彭 18545411123

13 黑龙江广源种业集团有限公司（佳木斯） 孙润镖 13674544999

14 黑龙江天达农业发展有限公司（富裕） 郭井川 13206637168

15 北大荒集团黑龙江八五五农场有限公司（鸡西） 李新磊 13258523783

16 富锦市聚德农业发展有限公司（富锦） 刘元情 15245492704

17 黑龙江省牡丹江农垦博扬农业科技有限公司（鸡西） 陈志国 13836595773

18 黑龙江省誉丰种业有限公司（桦南） 油一委 15245470008



黑龙江省同一适宜生态区玉米引种备案试验承担单位推荐库

试验区 序号 试验承担单位 联系人 联系方式 对照品种
黑龙江适宜种

植区域

四区

19 黑龙江益民种业有限责任公司（牡丹江） 高云 13384530789

东农265
适宜在黑龙江
省第二积温带

种植

20 虎林市兴农亿达农业科技有限公司（虎林） 宋伟玲 13836580637

21 桦川县连江农业科技有限公司（桦川） 姜艳波 15845416629

22 鸡东县润泽农业科技有限公司（鸡东） 张春鹏 13104616177

23 佳木斯粳禾农业科技有限公司（二九一试验站） 臧家祥 18745468783

24 佳木斯向阳蜂享科技有限公司（佳木斯） 宫绍斌 13504545465

五区

1 黑龙江米顺农业科技有限公司（宝清） 吕德宝 13846913333

德美亚3号
适宜在黑龙江
省第三积温带

上限种植

2 黑龙江春源种业有限公司（林口） 许龙 13766635388

3 黑龙江省德邦农业发展有限公司（依安） 赵海东 13945247060

4 穆棱市欣丰农作物技术开发研究所（穆棱） 徐明贵 13945302842

5 黑龙江省农科院乡村振兴研究所（绥棱） 唐贵 13846772434

6 汤原县金顺农业科技有限公司（汤原） 王长溪 13845463380

7 穆棱市种业发展中心（穆棱） 徐明贵 13945302842

8 海伦市宏盛农业科技有限公司（海伦） 孙玉权 15946123977

9 黑龙江省农垦科学院（建三江） 王小龙 15046448467

10 黑龙江省龙科种业集团有限公司（饶河试验站） 王锐 13936303228

11 拜泉县龙盛现代农业有限公司（拜泉） 杜秉军 13644576363

12 哈尔滨海硕农业有限公司（通河） 肖英旭 18246650888



黑龙江省同一适宜生态区玉米引种备案试验承担单位推荐库

试验区 序号 试验承担单位 联系人 联系方式 对照品种
黑龙江适宜种

植区域

五区

13 黑龙江丰迪农业科技有限公司（甘南） 刘春迪 15946292777

德美亚3号
适宜在黑龙江
省第三积温带

上限种植

14 黑龙江省黑土娃农产品销售有限公司（鸡西） 陈志国 13836595773

15 鸡西市润泉农业科技发展有限责任公司（鸡西） 郭爱民 13836519857

16 密山市丰茂农业发展有限公司（密山） 刘婧 18904676077

17 依安县普地农业科技有限责任公司（依安） 赵立君 15124585909

18 黑龙江禾田丰泽兴农科技开发有限公司（拜泉） 郭玉胜 15845120088

19 林口县中邦种子销售有限公司（林口） 郑 伟 18724306000

20 饶河县裕丰农业发展有限公司（饶河） 陶洪林 13946640479

21 黑龙江思伯农业发展有限公司（海林） 张文超 15146008070

六区

1 黑龙江省金丰达种业有限公司（林口） 陈显富 18714438999

克玉19
适宜在黑龙江
省第三积温带

种植

2 黑龙江省九三农垦鑫云禾农业技术开发有限公司（大西江） 周立君 15214450533

3 黑龙江齐丰农业科技有限公司（甘南） 崔秀丽 13604627697

4 鹤岗市景泽农业技术服务部（鹤岗） 刘玉芬 13089778233

5 讷河市鑫丰种业有限责任公司（讷河） 张伟 15946459666

6 黑龙江省农业科学院克山分院（克山） 纪春学 15146220522

7 佳木斯市普田农业科学研究所（佳木斯） 刘颖 13329446065

8 黑龙江省农垦科学院（宝泉岭） 王玉阳 13766712302

9 北大荒集团黑龙江克山农场有限公司（克山） 冯长城 15245846366



黑龙江省同一适宜生态区玉米引种备案试验承担单位推荐库

试验区 序号 试验承担单位 联系人 联系方式 对照品种
黑龙江适宜种

植区域

六区

10 军川农场有限公司农业科技服务中心（鹤岗） 贺彦 13351969968

克玉19
适宜在黑龙江
省第三积温带

种植

11 讷河市德顺种业有限责任公司（讷河） 王佳男 13314527071

12 讷河市农业技术推广中心（讷河） 吴春梅 13945255959

13 铁力市慧鹏种业有限公司（铁力） 孙慧鹏 15094567168

七区

1 黑龙江省农业科学院黑河分院（黑河） 李金良 13845677843

德美亚1号
适宜在黑龙江
省第四积温带

种植

2 北安市大龙种业有限责任公司（北安） 栗铭徽 15945615877

3 黑龙江圣丰种业有限公司（五大连池） 吴难难 15546250821

4 嫩江市远东种业有限公司（嫩江） 姜丽君 13115565771

5 五大连池市金杉种业有限公司（五大连池） 胡艳娥 15145783177

6 嫩江市德丰种业有限责任公司（嫩江） 董德锋 13845665585

7 逊克县雨田农业发展有限责任公司（逊克） 于少林 16574567890

8 黑龙江泷格烽农业科技有限公司（北安） 姜春艳 13763703168

9 黑龙江益农种业科技有限公司（嫩江） 王建坤 18348542406

10 黑龙江省农垦科学院（九三） 刘长海 13089765175

11 北大荒集团黑龙江二龙山农场有限公司（北安） 王玉祥 18645623155

12 北安市金合盛农业科技服务有限责任公司（北安） 崔亮 18745617773

13 富尔五大连池市农业科技有限公司（五大连池） 刘洪杰 13846276035

14 黑河市峰玉农科科技发展有限责任公司（黑河） 蔡鑫鑫 13845678278



黑龙江省同一适宜生态区玉米引种备案试验承担单位推荐库

试验区 序号 试验承担单位 联系人 联系方式 对照品种
黑龙江适宜种

植区域

七区

15 黑龙江金杉种业有限公司（黑河） 王广金 13945047665

德美亚1号
适宜在黑龙江
省第四积温带

种植

16 黑龙江农禾农资有限公司（鹤岗） 夏浩然 18045087979

17 嘉荫县农业技术推广中心（嘉荫） 赵启峰 13846657738

18 五大连池市东农种业有限责任公司（五大连池） 张文杰 18045611445

19 五大连池市禾农种业有限公司（五大连池） 鲁楠 15046877545

20 中农发五大连池农业科技有限责任公司（五大连池） 徐振峰 15041214500

21 嫩江市圣源种子有限公司（嫩江） 段兰军 15945624888

甜、糯玉米
区

试验点：1-3积温带选不少于8个试验点，每个积温带不少于2个试验点，保证有效试验
点6个以上。

甜玉米对
照：奥弗
兰，糯玉
米对照：
金糯262

适宜在黑龙江
省第一至三积
作为鲜食玉米

品种种植

青贮玉米中
晚熟区

试验点：1-3区选不少于8个试验点，每个区不少于2个试验点，保证有效试验点6个以

上。
江单18

青贮玉米早
熟区

试验点：4-5区选不少于8个试验点，每个区4个试验点，保证有效试验点6个以上。 阳光1号



黑龙江省同一适宜生态区水稻引种备案试验承担单位推荐库

试验区 序号 试验承担单位 联系人 电话 对照
黑龙江适宜
种植区域

第一积温
带上限

1 东北农业大学农学院 刘化龙 13633631060

龙稻203
黑龙江省第
一积温带上

限种植

2 黑龙江省农业科学院耕作栽培研究所 孙世臣 13359870453
3 黑龙江庄稼人种业有限公司 张翰鹏 18045970817
4 黑龙江省农业科学院生物技术研究所 高洪儒 13766959996
5 哈尔滨市农业科学院 于清涛 13694509962
6 哈尔滨市农业技术推广总站 宋延军 13634507015
7 大庆市庆江种业有限公司 李金贵 18746682055
8 哈尔滨市益农种业有限公司 李忠梅 13100917897
9 黑龙江方圆农业有限责任公司 郑孝君 13654538188

10 泰来县维沃农业科技发展有限公司 王红彬 15546250626
11 肇东市科源农业科技有限公司 郑孝君 13654538188
12 五常市绿珠水稻原种有限公司 刘坤 15045276066
13 黑龙江林熙农业科技有限公司 步金宝 13796026586
14 五常市银邦种业有限公司 翟德新 15734513444
15 五常沃科收种业有限责任公司 关云志 13945020086



黑龙江省同一适宜生态区水稻引种备案试验承担单位推荐库

试验区 序号 试验承担单位 联系人 电话 对照
黑龙江适宜
种植区域

第二积温
带上限

1 黑龙江省农业科学院绥化分院 谢树鹏 15046615666

绥粳106 第二积温带
上限种植

2 绥化市种业技术服务中心 张洪宾 15146563338
3 庆安县北方绿洲稻作研究所 郭中原 15326558899
4 黑龙江孙斌鸿源农业开发集团有限责任公司 邓钰富 15245477878
5 黑龙江省农业科学院牡丹江分院 李洪亮 15245332969
6 尚志市雪都农作物研究所 张燕 15134621123
7 鸡西市民悦农业科学研究所 郭爱民 13836519857
8 龙江县龙科农业开发有限责任公司 彭维献 13545222188
9 黑龙江省农业科学院齐齐哈尔分院 胡继芳 13614523023

10 巴彦县双粟农业科技有限公司 侯丽云 15145777447
11 黑龙江正稻农业发展有限公司 陈磊 13936047247
12 黑龙江米顺农业科技有限公司 吕德全 13846913333
13 黑龙江省吉地原种业有限公司 刘凤艳 15765475177
14 望奎县硕丰农业技术服务有限公司 于海燕 15645556664
15 密山市启航农业科技有限公司 刘婧 18904676077
16 延寿县延佳农业科技研究中心 刘美玉 18345319888
17 齐齐哈尔市富尔农艺有限公司 王玉杰 18646286212
18 宁安市楷莱农业科技发展有限责任公司 郑丽娟 18789796257
19 绥化市北林区农研种植专业合作社 张长达 13804868160
20 绥化市鸿丰源农业科技有限公司 白海涛 18704550766
21 黑龙江尚思源农业科技开发有限公司 商文楠 13804589763
22 黑龙江通泽农业有限公司 刘忠政 15145774288



黑龙江省同一适宜生态区水稻引种备案试验承担单位推荐库

试验区 序号 试验承担单位 联系人 电话 对照
黑龙江适宜
种植区域

第二积温
带上限

23 黑龙江源升河种业有限公司 付海成 15846659778
绥粳106 第二积温带

上限种植
24 尚志市利丰收农作物研究所 马冬华 13845137981
25 绥化市盛通农业科技有限公司 宗天鹏 13664651563



黑龙江省同一适宜生态区大豆引种备案试验承担单位推荐库

试验区 序号 试验承担单位 联系人 联系方式 对照
黑龙江适宜
种植区域

第二积温带

1 汤原县金顺农业科技有限公司 王长溪 13845463380

合丰55、
合丰50、
绥农29

黑龙江省第
二积温带

2 绥化市种业技术服务中心 张洪宾 15146563338
3 巴彦县承宇农业科技发展有限公司 杨栋承 13936123296
4 望奎县硕丰农业技术服务有限公司 于海燕 15645556664
5 依兰县新优特农作物研究所 王庆利 13634600717
6 黑龙江宏晨种业有限责任公司 杨修威 19104521444
7 黑龙江省玉征农业科技技术服务有限公司 李玉征 18645514345
8 黑龙江省尚松农业科技有限公司 郑伟 13845411997
9 佳木斯先锋种业有限公司 吴晓东 18745431335

10 鸡西市民悦农业科学研究所 郭爱民 13836519857
11 黑龙江省农科院牡丹江分院 王燕平 15046393751
12 宁安市金源农业技术研究所 白喜军 13836332887
13 尚志市利丰收农作物研究所 马冬华 13845137981
14 勃利县菁华农业发展有限公司 张力 15561531000
15 黑龙江省龙科种业集团有限公司（密山） 韩艳婧 15546436716
16 延寿县金百福农业发展有限公司 迟明瑶 18686721123
17 黑龙江梅亚种业有限公司 陈晓楠 18745414310



黑龙江省同一适宜生态区大豆引种备案试验承担单位推荐库

试验区 序号 试验承担单位 联系人 联系方式 对照
黑龙江适宜
种植区域

第二积温带

18 黑龙江省农垦科学院（红兴隆） 张代军 13114691375

合丰55、
合丰50、
绥农29

黑龙江省第
二积温带

19 北大荒集团黑龙江八五〇农场有限公司 王宏祥 13945825895
20 黑龙江米顺农业科技有限公司 吕德宝 13846913333
21 黑龙江省农业科学院佳木斯分院 李灿东 15765394590
22 北大荒集团黑龙江八五四农场有限公司 王龙 13796415161
23 黑龙江田友种业有限公司 李刚 18903681496
24 黑龙江飞龙种业有限公司 林志达 13846920256
25 北大荒集团黑龙江大兴农场有限公司 朱园园 18249541604
26 黑龙江根茂农业发展有限责任公司 于少龙 13946689597
27 集贤县山丰种业有限公司 曹建华 13555139770
28 齐齐哈尔市富尔农艺有限公司 王玉杰 18646286212
29 垦泰斯农业（黑龙江）有限公司 肖英旭 18246650888
30 绥化市北林区农研种植专业合作社 张长达 13804868160
31 绥化市耕钰现代农业科技有限公司 张平 15765728000
32 绥化市鸿丰源农业科技有限公司 白海涛 18704550766
33 黑龙江广源农业发展有限公司 孙润镖 13674544999
34 黑龙江省依兰县依兰种业有限公司 王海军 13274627999



黑龙江省同一适宜生态区大豆引种备案试验承担单位推荐库

试验区 序号 试验承担单位 联系人 联系方式 对照
黑龙江适宜
种植区域

第二积温带

35 宁安市楷莱农业科技发展有限责任公司 郑丽娟 18789796257

合丰55、
合丰50、
绥农29

黑龙江省第
二积温带

36 宁安市首强农业技术开发有限公司 魏守强 13019057768
37 尚志市故丰农业科技有限公司 卢运良 13074575297
38 林口县中邦种子销售有限公司 郑伟 18724306000
39 鸡西市名正源农业科学研究所 王秋 15846439237
40 集贤县旭丰农作物科技研究所 刘馗旭 18500223304
41 北大荒集团黑龙江八五五农场有限公司 李新磊 13258523783
42 富锦市聚德农业发展有限公司 刘元情 15245492704
43 黑龙江省牡丹江农垦博扬农业科技有限公司 陈志国 13836595773
44 虎林市兴农亿达农业科技有限公司 宋伟玲 13836580637
45 桦川县连江农业科技有限公司 姜艳波 15845416629
46 鸡东县润泽农业科技有限公司 张春鹏 13104616177
47 鸡西市润泉农业科技发展有限责任公司 郭爱民 13836519857
48 宝清县天宇农业科技有限公司 王世伟 13903606599
49 黑龙江广源种业集团有限公司 孙润镖 13674544999
50 黑龙江省万邦农业集团有限公司 王海涛 18324540092
51 尚志市益农农业有限责任公司 迟明瑶 18686721123
52 林口县中邦种子销售有限公司 郑 伟 18724306000



黑龙江省同一适宜生态区大豆引种备案试验承担单位推荐库

试验区 序号 试验承担单位 联系人 联系方式 对照
黑龙江适宜
种植区域

第三积温带

1 穆棱市种业发展中心 徐明贵 13945302842

北豆40 黑龙江省第
三积温带

2 黑龙江春源种业有限责任公司 许龙 13766635388
3 讷河市鑫丰种业有限责任公司 张伟 15946459666
4 黑龙江省农业科学院克山分院 杨兴勇 13895971890
5 黑龙江齐丰农业科技有限公司 崔秀丽 13604627697
6 讷河市德顺种业有限责任公司 王佳男 13314527071
7 北大荒集团黑龙江胜利农场有限公司 田文兵 15046440875

8 黑龙江省农垦科学院（宝泉岭） 王玉阳 13766712302

9 黑龙江省饶河县良种繁殖场 陶洪林 13946640479
10 海伦市宏盛农业科技有限公司 孙玉权 15946123977
11 佳木斯市普田农业科学研究所 计宇博 13836664141
12 齐齐哈尔金地源农业科技开发有限公司 肖作桥 18686998972
13 哈尔滨海硕农业有限公司 肖英旭 18246650888
14 黑龙江丰迪农业科技有限公司 刘春迪 15946292777
15 黑龙江省德邦农业发展有限公司 赵海东 13945247060
16 穆棱市欣丰农作物技术开发研究所 徐明贵 13945302842
17 饶河县裕丰农业发展有限公司 陶洪林 13946640479
18 北大荒集团黑龙江克山农场有限公司 冯长城 15245846366
19 军川农场有限公司农业科技服务中心 贺彦 13351969968



黑龙江省同一适宜生态区大豆引种备案试验承担单位推荐库

试验区 序号 试验承担单位 联系人 联系方式 对照
黑龙江适宜
种植区域

第三积温带

20 讷河市农业技术推广中心 吴春梅 13945255959

北豆40 黑龙江省第
三积温带

21 铁力市慧鹏种业有限公司 孙慧鹏 15094567168
22 拜泉县春旗农业技术服务有限公司 苏海波 18004626760
23 鹤岗市景泽农业技术服务有限公司 刘玉芬 13089778233

第四积温带

1 黑龙江省农垦科学院（北安） 宋豫红 18645671237

黑河43 黑龙江省第
四积温带

2 黑龙江省农垦科学院（九三） 张安宏 13804834818
3 嫩江市远东种业有限责任公司 姜丽君 13115565771
4 黑龙江圣丰种业有限公司 李芳芳 15246961260
5 北安市大龙种业有限责任公司 栗铭徽 15945615877
6 黑龙江省农业科学院黑河分院 贾洪昌 13845677276
7 北大荒集团黑龙江嫩江农场有限公司 顾秀艳 13634566175
8 北大荒集团黑龙江二龙山农场有限公司 于锡康 13845686690
9 黑龙江益农种业科技有限公司 王建坤 18348542406

10 北大荒集团黑龙江逊克农场有限公司 李庆民 15245691117
11 北安市金合盛农业科技服务有限责任公司 崔亮 18745617773
12 富尔五大连池市农业科技有限公司 刘洪杰 13846276035
13 黑龙江金杉种业有限公司 王广金 13945047665
14 嘉荫县农业技术推广中心 赵启峰 13846657738
15 嫩江市德丰种业有限责任公司 董德锋 13845665585



黑龙江省同一适宜生态区大豆引种备案试验承担单位推荐库

试验区 序号 试验承担单位 联系人 联系方式 对照
黑龙江适宜
种植区域

第四积温带

16 五大连池市东农种业有限责任公司 张文杰 18045611445

黑河43 黑龙江省第
四积温带

17 五大连池市禾农种业有限公司 鲁楠 15046877545
18 中农发五大连池农业科技有限责任公司 徐振峰 15041214500
19 北安市琦峰大豆种子研究所 王兰 13100948857
20 黑龙江华亚种业有限公司 王国栋 18660731509
21 黑龙江泷格烽农业科技有限公司 姜春艳 13763703168
22 五大连池市富兴种业有限责任公司 吕小伟 13763706388
23 五大连池市庆丰种业有限责任公司 杨功海 18724336345

第五积温带

1 北大荒集团黑龙江尾山农场有限公司 徐志伟 15046874467

黑河45 黑龙江省第
五积温带

2 孙吴县贺丰种业公司 吴莹莹 13846388291
3 黑河市金科种业有限公司 杨焕军 15774562223
4 北大荒集团黑龙江省山河农场有限公司 李志远 13199306210
5 孙吴县龙北种业有限公司 赵晓清 13134569188
6 伊春市农业综合服务中心 孟德军 13039661881
7 北大荒集团黑龙江襄河农场有限公司 陈强 13846336769
8 黑龙江省润万嘉种业有限公司 史建辉 18304561018
9 黑龙江省朝华种业有限公司 王丽影 18145535165

10 五大连池市金杉种业有限公司 胡艳娥 15145783177



黑龙江省同一适宜生态区大豆引种备案试验承担单位推荐库

试验区 序号 试验承担单位 联系人 联系方式 对照
黑龙江适宜
种植区域

第六积温带

1 黑河市鑫格峰农业科技有限公司 吴政昌 13364561910

华疆2、
黑河49

黑龙江省第
六积温带

2 呼玛县万禾种业有限公司 刘峰 13845789685
3 大兴安岭喜丰种业有限公司 赵超 13845728008
4 大兴安岭地区农林科学院 杜升伟 15094619271
5 北大荒集团黑龙江建边农场有限公司 崔永玲 13846371456
6 黑河市菲农农资有限责任公司 武俊远 13846505918
7 孙吴年丰种业有限公司 曹桂春 13206948565

8 中国农业科学院作物科学研究所（漠河试验站） 钱淑清 13845791613



黑龙江省同一适宜生态区小麦引种备案试验承担单位推荐库

试验区 序号 试验承担单位 联系人 联系方式 对照
黑龙江适宜
种植区域

黑龙江省春麦区

1 黑龙江省农垦科学院（红兴隆） 张波 13504853191

克旱19、
龙麦35

黑龙江省春
麦区

2 黑龙江省农垦科学院（建三江） 王小龙 15046448467

3 北大荒集团黑龙江八五〇农场有限公司 王越 18746735081

4 黑龙江省农业科学院克山分院 李长辉 13644522496

5 黑龙江省农垦科学院（九三） 张晶晶 18245663211

6 五大连池市金杉有限公司 胡艳娥 15145783177

7 讷河市德顺种业有限责任公司 闫洪斌 13045243333

8 嫩江金土地农业科技发展有限公司 付彩云 13846314501

9 省农科院黑河分院 米刚 13555297765


